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DEMANDE D’ORDRE D’ACHAT  
 

Vente du lundi 26/06/2017 - 1 à 14h 
 

Société :___________________________________________ 
Nom : _______________________  Prénom : ____________________ 
 

Rue : ____________________________________________________ 
 

CP :  ___________________ Ville : ____________________________ 
 

       

N° DE TELEPHONES OBLIGATOIRES : 
Tél. fixe:____/___/___/___/_______ portable : 0__ /___/___/___/_____ 

 

Email : _____________________@_____________________________ 
 
Principales conditions de vente : paiement comptant, frais en sus 24% (ventes volontaires) ou 14,4% (ventes 
judiciaires). Les conditions détaillées sont affichées à l’Hôtel des Ventes. 
 
- ORDRE D ACHAT : Je vous prie d’acquérir pour mon compte les lots ci-dessous (les limites ne comprennent pas 
les frais). 
 

LOT N° Description du lot Limite en euros 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Le Commissaire Priseur se réserve la possibilité de refuser tout ordre lors des ventes en salle 
 
Heure limite pour envoyer les ordres : le jour de la vente à 11h00 à l’adresse suivante : chantal@102030.fr 
 
Merci de joindre la copie d’un chèque vierge du compte qui servira au règlement et une photocopie d’une carte 
d’identité. 
 
  Fait le …………….   Signature :  
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VENTES A L ETUDE 
 
 
Conditions d’emballage :  
 
Grenoble-Enchères peut, sur votre demande, procéder à l’emballage de vos achats. 
Les emballages sont effectués sans garantie qu’ils permettront la livraison des lots en bon état. Le coût de l’emballage doit 
être réglé à l’avance. 
Les conditions sont les suivantes et s’entendent objet par objet :  

- objet dont la plus grande dimension est inférieure à 30 cm. Tarif : 20 € TTC,  
- objet dont la plus grande dimension est inférieure à 50 cm. Tarif : 30 € TTC 
- objet dont la plus grande dimension est inférieure à 70 cm. Tarif : 40 € TTC 
- pas de service d’emballage pour les objets dont la plus grande dimension est supérieure à 70 cm.  

 
Conditions d’expédition :  
 
Sur instruction écrite des clients, Grenoble-Enchères remettra les lots achetés au transporteur désigné par eux. 
Nous vous invitons à consulter les « pages jaunes » pour faire le choix d’un transporteur. 
 
Grenoble-Enchères n’assure pas le service de remise des biens aux transporteurs dans leur locaux : les transporteurs 
doivent venir prendre possession des biens concernés chez Grenoble Enchères. 
 
Nous signalons à notre clientèle qu’un vol de colis a été commis à la Poste de Grenoble. 
 
Conditions de gardiennage :  
 
Les objets achetés sont gardiennés de la façon suivante : 

- période de gardiennage gratuite : 7 jours à compter de la vente 
- au delà du 7

e
 jour :  

o objets dont la plus grande dimension est inférieure à 70 cm : 1 € par jour 
o objets dont la plus grande dimension est supérieure à 70 cm : 2 € par jour 

Ces tolérances de gardiennage n’emportent pas la responsabilité de Grenoble-Enchères. Les acheteurs, en leur qualité de 
propriétaire des biens achetés en assument seul la responsabilité. Ils doivent donc les assurer notamment pour garantir les 
risques de vols, détérioration ou autres.  

 
 

N° Tarif Description Mise à Prix 

  1  1 :: 12%HT EC-829-SG VEHICULE FORD Focus C-Max 1,8TDCi 115 Ghia 5 portes gris métalli   

  2  1 :: 12%HT 775 CLL 38  PEUGEOT 107 Trendy 1.0   

  3  1 :: 12%HT CY-512-EW VEHICULE CITROEN C3 Exclusive 5 portes lilas métallisé   

  6  1 :: 12%HT DK-399-VQ VEHICULE MERCEDES Sprinter 411 CDi benne blanc   

  7  1 :: 12%HT AF-714-FK VEHICULE IVECO C35 double cabine benne blanc et bleu   

  8  1 :: 12%HT DX-083-BE VEHICULE RENAULT Mégane dCi 110 5 portes blanche   

  9  1 :: 12%HT ED-830-WV VEHICULE RENAULT Kangoo Maxi Express cabine approfondie Confort dCi   

 10  1 :: 12%HT ED-591-WV VEHICULE RENAULT Kangoo Maxi Express cabine approfondie Confort dCi   

 11  1 :: 12%HT EB-055-WM VEHICULE RENAULT Kangoo Express dCi 75 Confort tôlée blanche   

 12  1 :: 12%HT DY-412-FK VEHICULE RENAULT Kangoo Express Confort dCi 75 tôlée blanche   

 13  1 :: 12%HT 958 DGR 38  RENAULT CLIO 5 DCI 85, visible à St Martin d'Hères le jour de la vente au 5 

rue Barnave de 11h à 11h30 

  

 13,1 1 :: 12%HT 1429 VE 73 VEHICULE NISSAN Terrano 4x4 125ch 5 portes blanc. Vendu sur désignation 

car visible à Vif ave du Général de Gaulle 

  

 14  1 :: 12%HT DC-517-WE VEHICULE RENAULT Kangoo RLC D55 vitrée blanche   

 15  1 :: 12%HT AL-155-KG VEHICULE FIAT Scudo 120 Mjt tôlée blanche   

 16  1 :: 12%HT AX-370-QC VEHICULE FIAT Doblo 1,3 MJT 90 tôlée blanche   

 17  1 :: 12%HT CS-767-YS VEHICULE RENAULT Megane dCi 106ch 3 portes gris métallisé   

 18  1 :: 12%HT 638 AVL 38 VEHICULE PEUGEOT Boxer surélevée rallongée blanche. Vendu sur 

désignation, visible à Moirans. 

  

 19  1 :: 12%HT 744 DCE 38 SCOOTER ZHONGNENG ARNZN125T-11; Vendu sur désignation, visible à St 

Martin d'Hères au 5 rue Barnave le jour de la vente de 11h0 à 11h30 
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N° Tarif Description Mise à Prix 

100  1 :: 12%HT LOT 100 : lot de petits matériels (LJ FRC Salerno - pas de visite - vente sur photos -  

Enlèvement rapide exigé à Grenoble- En sus des frais de vente, caution obligatoire pour 

bonne fin d'enlèvement de 300 € à régler par CB ou virement) 

50  

101  1 :: 12%HT LOT 101 : Beau et important stock de luminaires desgin, ampoules et accessoires (LJ 

Elight Groupe - Visite le jour même de 11h30 à 12h au 4 bld Gambetta à Grenoble -  

Enlèvement rapide exigé - En sus des frais de vente, caution obligatoire pour bonne fin 

d'enlèvement de 1000 € à régler par CB ou virement) 

3500  

102  1 :: 12%HT LOT 102 : Mobilier de bureau et divers (LJ Elight - Visite le jour même de 11h30 à 12h au 

4 bld Gambetta à Grenoble -  Enlèvement rapide exigé - En sus des frais de vente, 

caution obligatoire pour bonne fin d'enlèvement de 300 € à régler par CB ou virement) 

120  

103  1 :: 12%HT LOT 103 : mobilier bureau, matériels et stock de menuiserie (LJ HASSIMI) Pas de visite, 

vente sur photos. Enlèvement rapide exigé - En sus des frais de vente, caution 

obligatoire pour bonne fin d'enlèvement de 300 € à régler par CB ou virement) 

500  

104  1 :: 12%HT DR-898-GN VEHICULE CITROËN Jumper HDi surélevée tôlée blanche 300  

105  1 :: 12%HT LOT 105 : Salon de coiffure : 5 postes de coiffage, fauteuils, tabourets, bac lavage 

cheveux, lave linge, sèche linge, petits matériels, stock (LJ Jumel - Pas de visite -  

Enlèvement rapide exigé à Echirolles- En sus des frais de vente, caution obligatoire pour 

bonne fin d'enlèvement de 300 € à régler par CB ou virement) 

170  

106  1 :: 12%HT LOT 106 : Vente de reptiles : agencement et stock (LJ Reptiz art - Visite le jour même de 

10h à 10h30 au 1 place Salvador Allende à Echirolles -  Enlèvement rapide exigé - En sus 

des frais de vente, caution obligatoire pour bonne fin d'enlèvement de 500 € à régler par 

CB ou virement) 

520  

107  1 :: 12%HT LOT 107 : 3 ordinateurs portables et divers petits matériels (LJ Robosoft - Pas de visite - 

vente sur photos -  Enlèvement rapide exigé à Meylan- En sus des frais de vente, caution 

obligatoire pour bonne fin d'enlèvement de 300 € à régler par CB ou virement) 

350  

108  1 :: 12%HT LOT 108 : Mini Pelle Hitachi Zaxis de 2012, chenilles caoutchouc, 3 godets et canopy (LJ 

Terralia - Visite le jour même de 8h à 9h au 101 rue Léon Jouhaux à St Martin d'Hères -  

Enlèvement rapide exigé - En sus des frais de vente, caution obligatoire pour bonne fin 

d'enlèvement de 1000 € à régler par CB ou virement) 

8000  

109  1 :: 12%HT DK-338-VQ VEHICULE MOIROUD Remorque plateau 2 essieux jaune.  1000  

110  1 :: 12%HT LOT 110 : Bétonnière électrique Vicario de 2013 et divers stock retours de chantiers (LJ 

Terralia - Visite le jour même de 8h à 9h au 101 rue Léon Jouhaux à St Martin d'Hères -  

Enlèvement rapide exigé - En sus des frais de vente, caution obligatoire pour bonne fin 

d'enlèvement de 300 € à régler par CB ou virement) 

380  

111  1 :: 12%HT LOT 111  : matériel de restaurant. (LJ FYDDO "Chez Yola") Visite le jour de la vente de 

8h30 à 9h à St Nicolas de Macherin au 58 ch de Boudis. en sus des frais de vente, 

(caution obligatoire pour bonne fin d enlèvement de 1000 € à régler par cb ou virement). 

3490  

112  1 :: 12%HT LOT 112 : Divers matériels de supérette (Lj ELIGONA "Sherpa". Visite le jour de la vente 

de 11h30 à 12h  à l'ALpe d'Huez au 177 av de l'Etendard, Les Bleuets. Enlèvement rapide 

exigé - En sus des frais de vente, caution obligatoire pour bonne fin d'enlèvement de 

1000 € à régler par CB ou virement) 

7310  

113  1 :: 12%HT LOT 113 : Stock (Lj ELIGONA "Sherpa". Visite le jour de la vente de 11h30 à 12h  à l'ALpe 

d'Huez au 177 av de l'Etendard, Les Bleuets. Enlèvement rapide exigé - En sus des frais 

de vente, caution obligatoire pour bonne fin d'enlèvement de 1000 € à régler par CB ou 

virement) 

3000  

126 1 :: 12%HT 1 micro ordinateur DELL comprenant : 

- 1 UC DELL INTEL CORE 2 

- 1 écran plat DELL 

50 

127  1 :: 12%HT 1 micro ordinateur écran plat intégré LENOVO type 10160, écran 19.5", 4Go/1To, 

webcam intégrée avec clavier et souris sans fil PERIXX 

1 imprimante combiné BROTHER MFC J6920 DW 

150  

128  1 :: 12%HT 1 APPAREIL PHOTO SONY numérique DSC RX 100 50  

129  1 :: 12%HT 1 tablette tactile SAMSUNG SM T900 50  
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N° Tarif Description Mise à Prix 

130  1 :: 12%HT 1 micro-ordinateur portable ASUS X555L, Core i3-4005U à 1;7GHz, 4Go/1To, webcam 

intégrée, avec chargeur 

1 imprimante BROTHER MFC-J470DW 

100  

131  1 :: 12%HT 1 table de massage inclinable piétement bois à hauteur réglable matelas simili beige 

avec appuie-tête et accotoirs amovibles 

1 table de soins inclinable piétement pliant en métal laqué blanc matelas simili blanc 

(usures) 

150  

132  1 :: 12%HT 1 réchaud à cire PROF'EPIL 30  

133  1 :: 12%HT 1 pulvérisateur de bronzage éphémère RIVIERA TAN 

1 vapozone de table CATENA M-4 

1 ancienne lampe UV PEGGY SAGE 

1 table mobile de manucure de forme rognon plateau stratifié blanc piétement en métal 

gris, équipée d'1 lampe néon articulée à pince 

60  

134  1 :: 12%HT 2 photos encadrées sous-verre / 1 chaise pliante noire / 1 porte-parapluie cylindrique en 

métal laqué blanc 

1 extincteur au CO2 de 2 kg / 1 banque d'accueil stratifié blanc de 0,6 m à 1 tiroir / 2 

marchepieds en bois à 2 marches 

2 chaises piétement hêtre assises et dossiers garnis de tissu violet / 1 petite desserte 

mobile armature métal blanc à 2 plateaux stratifié gris / 1 poubelle en inox / 1 fleur 

artificielle sur piétement en métal noir / 1 desserte mobile en bois à 3 niveaux équipée 

d'1 lampe loupe à pince RT208LED à éclairage annulaire à leds / 1 petit tableau 

d'affichage rétro-éclairé cadre noir / 1 tabouret mobile assise selle de cheval / 1 

tabouret mobile assise simili noir / 1 miroir carré cadre laqué blanc / 1 miroir 

rectangulaire cadre laqué blanc 

100  

135  1 :: 12%HT 1 bordeuse HUMMEL LEGLER de 2010 

1 ponceuse à parquet HUMMEL de 2005 sans type apparent 

1 ponceuse orbitale FESTOOL ETS 150/5 EQ 

300  

136  1 :: 12%HT 1 SCIE A ONGLET RADIALE PEUGEOT ENERGY SAW 305 STB avec son support et 2 

servantes à rouleaux 

150  

137  1 :: 12%HT Perforateur SPIT 352  avec 2 mèches et 2 burins 100  

138  1 :: 12%HT 1 lunette de chantier METLAND AL 32 avec trépied alu et mire 60  

139  1 :: 12%HT 1 débroussailleuse thermique RYOBI RBC 30 SBSB avec harnais 80  

140  1 :: 12%HT 1 perforateur BOSCH PBH 3000 50  

141  1 :: 12%HT 1 outil multifonctions BOSCH PMF 1900 E + meuleuse d'angle noire et orange sans 

marque 

40  

142  1 :: 12%HT 1 défonceuse RYOBI ERT 1400 RV 50  

143  1 :: 12%HT 1 DISQUEUSE MAKITA GA 9020 et 1 scie circulaire orange M1Y 50  

144  1 :: 12%HT 1 VISSEUSE sur accu MAKITA, 1 meuleuse d'angle MAKITA et divers matériels à main 

dont bac à joints, tyrolienne 

50  

145  1 :: 12%HT 1 important lot d'outils électroportatifs dont ponceuses Bosch, TOP CRAFT, pistolet, 

perfo DEWALT DC222, visseuses BOSCH et MAKITA,, meuleuse d'angle MAKIA, scie 

sauteuse, disqueuses, caisses à outils, scie manuelle à onglet, enrouleur de cable, 

sangles... 

180  

146  1 :: 12%HT Lot de vêtements et accessoires de ski neufs comprenant 10 casques, 2 sacs à dos, 1 lot 

de sous vetements, 13 vestes de ski, 8 masques de ski et divers vêtements. On y joint 2 

bustes de mannequin, 2 tetes de réchaud. 

400  

227 24%TTC 

tva20 

Bracelet rigide articulé or jaune et perles. (R rhinoceros). Brut: 28 gr 400 

228 1 :: 12%HT Broche de forme ronde en or jaune, petits diamants et pierres rouges à décor d'une 

hirondelle branchée sur un fond de feuillage ajouré (R aigle) Poids Brut: 28.7 gr. 

diamètre: 52 mm. 

750 

229  1 :: 12%HT Lot de bijoux fantaisies et médailles 50  

230  1 :: 12%HT Lot en or comprenant : 2 Bracelets,2 colliers,  2 bagues, 3 pendentifs. (ER-aigle) 64,,2g 1100  

231  1 :: 12%HT Lot d'argent comprenant : 1 gourmette (er minerve) 28,5g 1 bracelet et 1 gourmette et 1 

bague (ER-crabe) 115,2. Poids totale 143,7g et 2 pièces en argent de 50 frs 

50  
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N° Tarif Description Mise à Prix 

232  1 :: 12%HT lot de bijoux en argent, pb 217,5g (dispense de marque) 60  

233  1 :: 12%HT 2 Bracelets en or (ER-aigle) 19g 300  

234  1 :: 12%HT Lot de 3 bagues et 1 collier en or, Pb 12,6g (ER-aigle) 200  

235  1 :: 12%HT Collier en or jaune (à charge de controle), 7,4g 120  

236  1 :: 12%HT Lot de debris d'or, 27,3 g (dispense de marque) 450  

237  1 :: 12%HT Collier en or jaune à 2 rangs 20,3g (en regle - aigle) 350  

238  1 :: 12%HT Coffret comprenant un service à confiserie de 4 pièces, manches en argent fourré. Poids 

brut 130g (en règle - minerve) 

30  

239  1 :: 12%HT Coffret comprenant : 1 pelle à glace et 1 cuillère à saupoudrer. Manches en argent 

fourré et métal doré. Maison AMB PIOT. Poids brut 115g. (en règle - minerve) 

20  

240  1 :: 12%HT Service 4 pièces en argent comprenant : 1 théière, 1 cafetière, 1 sucrier et 1 pot à lait. 

Poids total brut 1594g (en règle - minerve). 

On y joint 1 plateau rectangulaire en métal argenté. 

300  

241  1 :: 12%HT Plat ovale creux en argent reposant sur 4 pieds, modèle de style LXV 410 g de  27x 21,5 

cm. Hauteur 5,5 cm (à charge de controle) 

80  

242  1 :: 12%HT Plat creux à décor martelé en argent de la maison PUIFORCAT à Paris. Diamètre 26,5 cm, 

hauteur 3,5 cm. 655g. (en règle - minerve) 

150  

243  1 :: 12%HT Pince à billet ou à ceinture? de 8,8 cm en argent à décor ciselé dévoilant un coeur ajouré 

(en règle - minerve). Prolongée d'une chaine en argent (brisée). de plus de 60 cm.  

poids total : 71g 

30  

244  1 :: 12%HT 2 Tasses et sous tasses en argent 240g (en règle - minerve) 

2 paires de couverts et 1 cuillère le tout en argent 298g (en règle - minerve) 

Poids total : 538g 

100  

245  1 :: 12%HT 2 Pelles en argent en forme de feuille dont 1 ajourée. 120g (en règle - minerve). Dans 

son coffret. 

30  

246  1 :: 12%HT Dario MECATTI : "Souk au Maroc". Huile sur panneau signée en bas à gauche, 40x50 cm  900  

247  1 :: 12%HT Paire de chats en céramique émaillée à décor de fleurs et branchages. Hauteur: 21 cm et 

21.5 cm.  

50  

248  1 :: 12%HT Daguerréotype :  "Portrait d'un militaire". 12x9 cm 150  

249  1 :: 12%HT Sujet en corail sculpté représentant 2 personnages feminins l'un tenant un miroir. 

Hauteur: 18 cm. Travail chinois. Avec coffret en soie. 2 accidents. 

300  

250  1 :: 12%HT Secrétaire de style L Philippe et 1 tableau signé Michel 20  

251  1 :: 12%HT Commode de toilette en placage d'acajou (marbres fêlés) 20  

252  1 :: 12%HT Table bouillotte en bois de placage et marqueterie 50  

253  1 :: 12%HT Bureau de dame bonheur du jour, bois de placage marqueterie de style Louis XV 150  

254  1 :: 12%HT Enfilade en noyer ouvrant par 3 portes et 3 tiroirs. Epoque XIXe 250  

255  1 :: 12%HT Miroir doré à décor d'un fronton coquille. Hauteur : 68 cm 80  

256  1 :: 12%HT Miroir mouluré et doré à décor de fleurs XIXe. Hauteur : 128 cm, larg 83 cm 100  

257  1 :: 12%HT Ancien miroir à parecloses. Travail XVIIIe, à décor doré et ajouré. Hauteur : 182 cm, 

largeur : 106 cm.  

1500  

258  1 :: 12%HT Ecole XIXe : "Portrait de femme". Huile sur toile signée en haut à gauche 

 A FELIX. 62.5x50 cm 

30  

259  1 :: 12%HT Estampe signée LIZAM 3/10 et sous verre signé Claude MIRBET 20  

260  1 :: 12%HT Secrétaire de style Louis XVI à décor de marqueterie 200  

261  1 :: 12%HT Secrétaire Empire en noyer à colonnes détachées (cotés fendus, manque 1 compas à 

l'abattant). 

200  

262  1 :: 12%HT Paire de fauteuils fin XVIIIe en bois mouluré et sculpté 150  

263  1 :: 12%HT Bergère en bois mouluré et sculpté en noyer. Fin XVIIIe 120  

264  1 :: 12%HT Table bouillotte en acajou de style LXVI 120  

265  1 :: 12%HT Commode Empire en noyer à colonnes détachées ouvrant par 4 tiroirs dessus marbre. 200  

266  1 :: 12%HT Table de toilette dessus marbre blanc. On y joint un marbre de toilette. 30  

267  1 :: 12%HT Petite table à écrire 20  

268  1 :: 12%HT Lit rouleau transformé en banc-coffre et 1 petit guéridon en noyer 20  

269  1 :: 12%HT Commode XVIIIe à façade bombée à 3 tiroirs recouvert de marqueterie et bronze 800  
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N° Tarif Description Mise à Prix 

270  1 :: 12%HT Buffet bas à 2 portes en bois blanc et fauteuil de forme Voltaire 30  

271  1 :: 12%HT Confiturier en bois blanc et chevet à 2 tiroirs 20  

272  1 :: 12%HT Confiturier à hauteur d'appui à 2 tiroirs 20  

273  1 :: 12%HT Table à volets en noyer à 6 pieds avec 4 allonges 100  

274  1 :: 12%HT Coiffeuse XIXe  80  

275  1 :: 12%HT Babyfoot enfant, 3 lampadaires, 3 chaises crapaud, lit pliant. 20  

276  1 :: 12%HT Travailleuse XIXe à 2 tiroirs et chaise de style Louis XVI 40  

277  1 :: 12%HT Console à 1 tiroir reposant sur 2 colonnes. Début XIXe 150  

278  1 :: 12%HT Lave linge BOSCH WOL 2000 20  

279  1 :: 12%HT Bonnetière en noyer 100  

280  1 :: 12%HT Beau portemanteau début XXe en noyer 80  

281  1 :: 12%HT Buffet bibliotheque à 2 corps XIXe 100  

282  1 :: 12%HT Canapé 2 places de style Louis XV 20  

283  1 :: 12%HT PAIRE de CHEVETs de style Louis XV. 50  

284  1 :: 12%HT Table en noyer piètement à entretoise et petit guéridion tripode 30  

285  1 :: 12%HT Suite de 6 chaises 20  

286  1 :: 12%HT Fauteuil en cuir et repose pied 20  

287  1 :: 12%HT Table à 2 tiroirs et 3 chaises Louis Philippe 20  

288  1 :: 12%HT Commode à 3 tiroirs en noyer. Epoque XVIIIe 400  

289  1 :: 12%HT Commode à 3 tiroirs en noyer à façade galbée. Epoque XVIIIe 600  

290  1 :: 12%HT Commode à 1/2 colonnes ouvrant par 4 tiroirs en placage d'acajou. Epoque Empire. 400  

291  1 :: 12%HT Buffet bas en noyer ouvrant par 3 portes et 3 tiroirs. Ancien travail de style Louis XV 200  

292  1 :: 12%HT Pendule en albâtre, cadran et balancier en bronze ciselé. Hauteur : 53 cm 120  

293  1 :: 12%HT 4 portraits de famille sous verres + petit miroir et fixé sous verre 30  

294  1 :: 12%HT Crucifix encadré et 2 sous verres, gravure. 30  

295  1 :: 12%HT Ensemble de 6 gravures dont entrée de Napoléon à Grenoble 50  

296  1 :: 12%HT Lot de 9 sous verres et pièces décoratives 30  

297  1 :: 12%HT 3 huiles sur toile et 1 aquarelle 20  

298  1 :: 12%HT 7 sous verres régionaux dont gravures 50  

299  1 :: 12%HT Combiné frigo WHIRLPOOL 50  

300  1 :: 12%HT BIbliothèque en noyer de style Henri II ouvrant par 3 portes vitrées et 3 tiroirs.  150  

301  1 :: 12%HT 2 Tables de chevet XIXè 20  

302  1 :: 12%HT Commode acajou à 4 tiroirs à colonnes détachées, epoque Empire 200  

303  1 :: 12%HT Ancien buffet en noyer à 2 portes 100  

304  1 :: 12%HT Table en sapin et 2 bancs 10  

305  1 :: 12%HT Table ronde en placage d'acajou reposant sur 4 pieds colonne à entretoise X et 6 chaises 

assise tissu vert. Epoque XIXe 

150  

306  1 :: 12%HT Commode en placage de noyer à colonnes détachées ouvrant par 4  tiroirs, dessus 

marbre. Epoque début XIXe 

300  

307  1 :: 12%HT Canapé 3 places en cuir 50  

308  1 :: 12%HT Ancien pétrin en noyer transformé en table 30  

309  1 :: 12%HT Lampe bouillotte à 3 lumières (accident à 2 supports d'abat jour) 30  

310  1 :: 12%HT Grand pied de lampe et lampe en céramique 20  

311  1 :: 12%HT Canapé en acajou XIXe 150  

312  1 :: 12%HT Travailleuse en placage d'acajou ouvrant par 1 tiroir 50  

313  1 :: 12%HT Paire de chaises et 1 chaise de style Louis XVI 20  

314  1 :: 12%HT Table de chevet à 1/2 colonnes en bois de placage, marbre accidenté et recollé; Epoque 

XIXe 

40  

315  1 :: 12%HT Fauteuil de style Louis XV, chaise Louis Philippe et 2 chaises laqué noir 20  

316  1 :: 12%HT Guéridon quadripode, plateau violonné 30  

317  1 :: 12%HT 2 petites Tables à 1 tiroir à entretoise 30  

318  1 :: 12%HT Paire de fauteuils de style Louis XVI et 1 fauteuil crapaud 30  

319  1 :: 12%HT Bergère en noyer sculpté à décor de fleurs de style Louis XVI; 60  



 

 7 

N° Tarif Description Mise à Prix 

320  1 :: 12%HT Table ovale en noyer sculpté de style Louis XVI 80  

321  1 :: 12%HT Suite de 4 fauteuils en noyer, époque XIXe 100  

322  1 :: 12%HT Fauteuil a crosses XIXème (restauration) 30  

323  1 :: 12%HT 2 Fauteuils de style LXIV 40  

324  1 :: 12%HT Paire de fauteuils en noyer pietement entretoise de style L XIV 60  

325  1 :: 12%HT Horloge de parquet caisse chantournée. Mouvement orné d'un coq. 300  

326  1 :: 12%HT Table de chevet simulant un chiffonnier. Epoque Louis Philippe. 20  

327  1 :: 12%HT Prie Dieu XIXe siècle. 20  

328  1 :: 12%HT Lot d'étains + 1 pied de lampe en céramique (restauration) + lampe à pétrole montée en 

lampe 

20  

329  1 :: 12%HT Table à jeu portefeuille XIXe 40  

330  1 :: 12%HT Paire de fauteuils de style LXV 20  

331  1 :: 12%HT 2 Chaises bistrot + halogène + pendule murale art déco + 2 chaises de style LXV 20  

332  1 :: 12%HT Horloge de parquet en noyer avec un mouvement CHAPOULLIER à CHATTES 60  

333  1 :: 12%HT Suite de 3 fauteuils en noyer XIXe 80  

334  1 :: 12%HT Miroir moderne à parecloses (accidents) 20  

335  1 :: 12%HT Lot de 3 lampes dont 1 à pétrole 20  

336  1 :: 12%HT Secrétaire début XIXe en placage d'acajou. (sans son marbre) 80  

352  1 :: 12%HT Miroir à parecloses doré à fronton ajouré. Hauteur :  65 cm x 38 cm 100  

353  1 :: 12%HT 2 bouquetières en faience (accidents et restauration) Hauteur 30 cm 30  

354  1 :: 12%HT Lot d'assiettes en faience.  50  

355  1 :: 12%HT DAUM : Coupe en cristal teinté signée de forme conique à facettes sur un pied 

hexagonale. Hauteur : 20.8 cm, diamètre 29 cm 

800  

356  1 :: 12%HT SCHNEIDER : Vase berluze signé au berlingot en verre blanc et liseret orange. Hauteur : 

60 cm 

300  

357  1 :: 12%HT Paire de candélabres à 2 branches à décor de 2 amours en bronze reposant sur un socle 

en marbre quadripode. Hauteur 38 cm 

800  

358  1 :: 12%HT Lot de vases et cendriers (accidents) 20  

359  1 :: 12%HT Serviteur en métal argenté 20  

360  1 :: 12%HT Lot divers dont étains 20  

361  1 :: 12%HT Seau à champagne et divers 20  

362  1 :: 12%HT Lot d'assiettes, lampes à pétrole et divers 20  

363  1 :: 12%HT 9 appliques en bronze, candélabre et divers 20  

364  1 :: 12%HT Lot de livres reliés et divers 30  

365  1 :: 12%HT Lot de livres divers 30  

366  1 :: 12%HT Jacques TRAVERSIER : lot de reproductions. 20  

367  1 :: 12%HT 4 cartons de livres divers 20  

368  1 :: 12%HT Service de table SALINS 20  

369  1 :: 12%HT Important service de table en porcelaine blanche et filet or 60  

370  1 :: 12%HT Service de table en porcelaine de Limoges et carton comprenant candélabres et divers 20  

371  1 :: 12%HT 2 lustres à pendeloques et 1lustre de style hollandais 50  

372  1 :: 12%HT Importante suspension et lot de chandeliers et 1 vase en bronze troué 20  

373  1 :: 12%HT Paravent de cheminée à 4 volets (accidents au grillage) 20  

374  1 :: 12%HT Ouvrage par G. ROUAULT Stella Vespertina + lampe décorative et 1 cendrier 20  

375  1 :: 12%HT 2 importants candélabres à 6 lumières. Hauteur 74 cm, avec 1 plateau et 2 chandeliers 

en bronze 

50  

376  1 :: 12%HT Important vase Royal Dux à décor floral. Hauteur : 47 cm 60  

377  1 :: 12%HT Importante cruche en cuivre et 1 bassinoire en cuivre 30  

378  1 :: 12%HT 2 anciennes cannes 20  

379  1 :: 12%HT Important vase décoratif en céramique en 2 parties. Hauteur 75 cm (accidents) 30  

380  1 :: 12%HT Carafe rafraichissoir verre et métal argenté 30  

381  1 :: 12%HT Seau à champagne  en cristal et support en inox BACCARAT 60  
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382  1 :: 12%HT Ancien vase en céramique à décor floral. Hauteur : 36.5 cm (égrenures au pied) On y 

joint un vase en cristal, lampe à pétrole et une mappemonde. 

30  

383  1 :: 12%HT Paire de candélabres en bronze, lot d appareils photos, samovar et divers 30  

384  1 :: 12%HT Lot de métal argenté 30  

385  1 :: 12%HT Lot de vases et divers dont carafes en cristal de Daum 20  

386  1 :: 12%HT Lot d'inox et divers 20  

387  1 :: 12%HT Pendule en bronze doré à décor ciselé d'une fresque . Epoque XIXe. Hauteur 38 cm 150  

388  1 :: 12%HT MASSON; Cerf. Epreuve en bronze 28 cm 300  

389  1 :: 12%HT Georges DE CHEMELLIER (1835-1907): Get Up. Epreuve en bronze 60 cm 1000  

390  1 :: 12%HT Pendule BC, pot à tabac et divers 20  

391  1 :: 12%HT Suspension en verre marbré DUGUE. Monture en métal. Diamètre 40 cm 80  

392  1 :: 12%HT 3 Rouleaux de prière dont 2 sous verres 30  

393  1 :: 12%HT 4 Manteaux de fourrure 20  

394  1 :: 12%HT Lot d'étains, métal argenté et céramique 20  

395  1 :: 12%HT Lot d'assiettes décoratives 20  

396  1 :: 12%HT Lot de porcelaine et divers 20  

397  1 :: 12%HT 2 anciens projecteurs dont NORICE Super 200 Automatic 20  

398  1 :: 12%HT Lustre à pampilles; Hauteur environ 75 cm 40  

399  1 :: 12%HT 5 appliques à 2 branches 30  

400  1 :: 12%HT 2 cartons divers : vaisselle et verres 20  

401  1 :: 12%HT Service de table en porcelaine blanche et filet or LIMOGES Bernardaud 50  

402  1 :: 12%HT Lot de linge de maison et divers 20  

403  1 :: 12%HT Lot de métal argenté divers 30  

404  1 :: 12%HT Saucière en métal argenté avec sa cuillère, maison CHRISTOFLE 30  

405  1 :: 12%HT Sonnette de table en bronze à décor ciselé 50  

406  1 :: 12%HT Paire de bougeoirs en bronze doré 50  

407  1 :: 12%HT Carafe en cristal BACCARAT et un verre en cristal BACCARAT 100  

408  1 :: 12%HT Coupe couverte en cristal, aiguière en cristal et métal argenté et divers 30  

409  1 :: 12%HT 2 anciennes assiettes en faience et 1 plat en porcelaine 20  

410  1 :: 12%HT Collection de timbres oblitérés de divers pays 30  

411  1 :: 12%HT Lot de pièces décoratives 20  

412  1 :: 12%HT M. LEDUCQ : Lionne en régule haut 25 cm long 50 cm 20  

413  1 :: 12%HT C. VALTON : Lionne blessée par des flèches (manque 1 flèche). Bronze. Fondeur : SIOT-

DECAUVILLE. Haut 29 cm long 47cm 

200  

414  1 :: 12%HT Poupée tête porcelaine. Corps articulé. 37 cm. 136 - 2 50  

415  1 :: 12%HT Petite poupée tete porcelaine et 2 petites poupées décoratives 20  

416  1 :: 12%HT Pablo PICASSO (d'après) : Dessous de plat représentant Don Quichotte, 20,5 cm 80  

417  1 :: 12%HT Ancienne poupée, tête porcelaine , corps recouvert de cuir. Hauteur 45 cm 50  

418  1 :: 12%HT Lièvre en bronze. Hauteur 5.8 cm 30  

419  1 :: 12%HT Chien attrapant un canard. Bronze. Hauteur 5 cm, largeur  10.5 cm 50  

420  1 :: 12%HT MONTRE mécanique LACORDA Incabloc bracelet métal souple 50  

421  1 :: 12%HT Médaillon  diamètre 9,5 cm, début XIXè à décor de 11 personnages en couleur 30  

422  1 :: 12%HT Coupelle en porcelaine de Sevres à décor d'un angelot, diamètre 13 cm 20  

423  1 :: 12%HT Icone moderne représentant la sainte vierge 30x21 cm et 1 petit dyptique Ethiopien 

7x7,5x 2,5 cm 

20  

424  1 :: 12%HT Nécessaire à découper 3 pièces + 1 coffret de 6 cuillères à moka en métal argenté + 

chien en régule ( cassé à la base du socle) 

20  

425  1 :: 12%HT Ancien taille crayon CARAN D'ARCHE 20  

426  1 :: 12%HT Sac à main (accidents) en métal, 2 paires de jumelles de théatre, 1 coffret à cigarette en 

écaille et 2 éventails 

20  

427  1 :: 12%HT Ancien baromètre et une montre-calendrier de bureau, 1 coupe papier 20  

428  1 :: 12%HT 2 coupes en verre à décor de médaillons de couleur verte sur fond blanc (égrenures à 

l'une). Hauteur 6.7 cm, diamètre 15 cm 

100  
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429  1 :: 12%HT 3 miniatures peintes encadrées indiennes 50  

430  1 :: 12%HT Petit cache pot en porcelaine. Hauteur 11.5 cm. Statuette en terre, hauteur 15 cm et 

divers 

20  

431  1 :: 12%HT Lot de sculptures en pierre dure et divers dont minéraux 50  

432  1 :: 12%HT Vase en bronze cloisonné. Hauteur : 14.5 cm 20  

433  1 :: 12%HT Nécessaire de table à 2 flacons en cristal (accidents aux bouchons) et 2 crucifix 20  

434  1 :: 12%HT 4 Fleurets 20  

435  1 :: 12%HT 5 Trophées de chasse : 2 Chevreuils et 3 Chamois 50  

436  1 :: 12%HT Lot de tissus brodés et tapisserie 20  

437  1 :: 12%HT Encyclopédie de la sexualité en 2 volumes 20  

438  1 :: 12%HT 2 Albums de cartes postales 30  

439  1 :: 12%HT Ancien pistolet de collection, appareil photo H ERNEMANN et divers 20  

440  1 :: 12%HT Collection de cartes postales et timbres 20  

441  1 :: 12%HT Appareil photo Mamiya ZE + 2 objectifs et 1 flash 20  

442  1 :: 12%HT Trompette SELMER n° 2331 en métal doré 20  

443  1 :: 12%HT Service à thé et café en métal argenté 20  

444  1 :: 12%HT Elements de ménagère en métal argenté, seau à champagne et shaker 20  

445  1 :: 12%HT Lot d'assiettes, verseuse en étain. jouets enfants et divers 20  

446  1 :: 12%HT Lot de manteaux et veste dont vison, astrakan et 1 étole vison en fourrure et 4 sous 

verre 

20  

447  1 :: 12%HT lot de livres régionaux 20  

448  1 :: 12%HT Lot de jouets divers, décorations Noel et poupées 20  

449  1 :: 12%HT Carton de livres 20  

450  1 :: 12%HT Carton de verres et divers 20  

451  1 :: 12%HT 2 paires de jumelles, lot d'anciens appareils à photo, métronome et divers 20  

452  1 :: 12%HT 6 anciens moulins à café et divers 20  

453  1 :: 12%HT Pistolet à peinture EARLEX Spray Station et lot divers 20  

454  1 :: 12%HT 3 cartons de vaisselle diverse 20  

455  1 :: 12%HT 3 caisses diverses et un lot de livres 20  

456  1 :: 12%HT Lot de bijoux fantaisie 30  

457  1 :: 12%HT Paire de bougeoirs en céramique or 20  

458  1 :: 12%HT Coffret en bois sculpté et son contenu 20  

459  1 :: 12%HT  Anciennes paires de chenets 20  

460  1 :: 12%HT Lustre à 4  tulipes à décor d'un angelot  20  

461  1 :: 12%HT 1 Chateau Laurette 1992, 1 Jurançon 1989, 4 autres blancs 20  

462  1 :: 12%HT Lot de 8 bouteilles de champagnes comprenant 2 Canard Duchène, 1 Asti et divers 60  

463  1 :: 12%HT 12 bouteilles de blanc de diverses régions dont Côtes du Jura 30  

464  1 :: 12%HT 3 Moutons Cadet dont 2 de 1990 et 1 de 1983 30  

465  1 :: 12%HT 5 Chateau de Plassan de 1989 20  

466  1 :: 12%HT Montus Madiran de 1991, Chateau Bouteilley 2000, Médoc La Tour de By 1981, 2 La 

Cour Pavillon bordeaux 1985,  1 Chateau Dasvin Belair de 1996 

30  

467  1 :: 12%HT 5 Chateau La Clare de 1986, 1 Chateau Siaurac de 1994 20  

468  1 :: 12%HT Côtes de Beaune Villages 1984 niveau bas, Gigondas Domaine du Pourra de 1996, 2 

Haute Cote de nuit Dufouleur de 1999, 1 Bourgogne 1991 

20  

469  1 :: 12%HT Chateauneuf du Pape Benedetti de 1995 10  

470  1 :: 12%HT Montagny 1er cru Le Vieux Chateau de 1991, Clos Mirosi Cap Corse de 1993, Bourgogne 

de 1985, Bordeaux de 2000 et 1/2 bouteille de champagne 

20  

471  1 :: 12%HT 8 bouteilles de vin diverses 20  

472  1 :: 12%HT 1 bouteille Basarmagnac Chateau de Laubade XO 10  

473  1 :: 12%HT 2 Chateau Beychevelle St Julien 1988 80  

474  1 :: 12%HT 2 bouteilles Chateau Grand Puy Ducasse Pauillac de 1994, cru classé 15  

475  1 :: 12%HT 2 Grands Corbin D Espagne St Emilion 1995 25  

476  1 :: 12%HT 1 Chateau Fonplégade St Emilion 1995 et 2 Chateau Latour de Mons Margaux 1996 30  
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477  1 :: 12%HT 1 Chateau Larmande St Emilion 2000 15  

478  1 :: 12%HT 1 Chateau Plince Pomerol 2013 10  
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